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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 

"Niin tapahtui niinä päivinä, että 

Hän lähti vuorelle rukoilemaan; ja 

Hän oli siellä kaiken yötä rukoillen 

Jumalaa." Luuk.6:12 

 

Miten paljon Jeesus rukoilikaan elä-

mänsä aikana! Toisinaan ajattelen 

sitä, että Hän synnittömänä ja viat-

tomana käytti niin paljon aikaa 

rukoukseen Jumalan edessä – kuin-

ka paljon enemmän meidän, jotka 

olemme syntisiä, tulisi etsiä Jumalaa 

ja Hänen tahtoaan rukoillen ja tut-

kien Hänen sanaansa. Me tarvitsem-

me rukousta, joka on uskon kautta 

tapahtuvaa yhteyttä Jumalan kans-

sa. 

 

Tiesitkö, että Jeesus rukoilee yhä 

edelleen? Raamattu kertoo Jeesuk-

sen elävän rukoillakseen meidän 

puolestamme.  

 

”Sen tähden Hän myös voi täydel-

lisesti pelastaa ne, jotka hänen 

kauttaan lähestyvät Jumalaa, koska 

Hän elää iäti rukoillakseen heidän 

puolestaan.” Hepr.7:25[*JKR] 

 

Miten valloittavaa ja sydäntä 

lämmittävää onkaan se tietoisuus, 

että itse Jumalan poika rukoilee 

puolestani sanomattomin huokauk-

sin. (Room.8:26) Hän tulee jopa minun 

rukoukseeni - auttaen minua silloin, 

kun en edes tiedä miten tulisi 

rukoilla. Hän siis auttaa rukoile-

maan, vaikka itsessämme olisimme 

heikkoja, voimattomia ja usein niin 

väsyneitä, ettemme edes jaksa 

ääneen muodostaa rukouksemme 

sanoja. On suuri ilo, että Pyhä Henki 

tekee minussakin työtään – vaikut-

taen, että Hänen hyvä tahtonsa 

tapahtuu. Hän kyllä kykenee valloit-

tamaan sydämeni ajatukset, johdat-

tamaan minua niin, että rukoilen 

Hänen tahtomallaan tavalla. 

 

”Henki auttaa meitä heikkoudes-

samme. Emmehän tiedä, mitä mei-

dän on rukoiltava niin kuin tulisi, 

mutta Henki itse rukoilee meidän 

puolestamme sanattomin huokauk-

sin. Sydänten tutkija tietää, mikä 

Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee 

Jumalan tahdon mukaan pyhien 

puolesta.” Room.8:26–27[*JKR] 

 

Raamatun mukaan meidän "tulisi 

rukoilla Hengessä ja totuudessa." 

(Joh.4:23-24) Yksinkertaistettuna se 

on, että rukoilemme Jeesuksessa. 

Hänhän on tie, totuus ja elämä. Hän 

on Jumala, joka on Henki. Häneen 

ovat kätkettyinä kaikki viisauden ja 

tiedon aarteet ja siksi Hänessä 

rukoillen, pääsemme osallisuuteen 

kaikista taivaallisista rikkauksista. 

Hänessä rukoillessamme, asetamme 

ikään kuin itsemme ja asiamme 

Häneen ja Hänen tahtonsa alaisuu-

teen. On tavattoman suurenmoista 

kokea Jumalan läsnäolossa sitä, että 

siinä ikään kuin unohtaa omat 

asiansa - ja sen sijaan on yhä 

enenevässä määrin kiinnostunut 

Jumalasta, Hänen tahdostaan ja 

siitä, mitä Hän tahtoisi toteuttaa 

omassa elämässämme. Ymmärtäes-

sä, että Hän tietää parhaiten, mikä 

on minulle hyväksi, ja että Hän, 

minun Luojanani, osaa tehdä par-

haimman suunnitelman myös tule-

vaisuuteeni, alan yhä enemmän 

rukouksessani asettaa itseäni 

Häneen. Jeesuksen haavoissa, Hä-

nen verensä kautta minulla on 

pääsy kaikkein pyhimpään, eli Ju-

malan läsnäoloon ja armon osalli-

suuteen. Hän, joka niin paljon 

rakasti ja kärsi puolestani, Hän yhä 

edelleen muuttumattomana Jumala-

na tekee ja vaikuttaa parhaimmat 

asiat elämääni. Siksi voin luottaa ja 

uskoa itseni ja elämäni Hänen 

haltuunsa. 

 

Mitä arvelet, miten ja millaisia 

sanoja Jeesus rukoilee tänään 

puolestasi? Tunteeko Hän murhet-

ta ja surua asenteistasi tai sydämesi 

kovuuden ja katumattomuuden täh-

den? – Hän rukoilee Isän edessä 

puolestasi, että Jumala olisi pitkä-

mielinen ja armollinen sinua koh-

taan, jospa kasvaisit ja löytäisit 

oikean mielenlaadun, oppisit armo-

taloudesta sen, että sinunkin tulisi 

jakaa armoa ja laupeutta ympäril-

lesi. – Jospa Jeesus saisi tehdä 

työtään meissä niin, että Hänen 

lempeä ja armahtava mielenlaa-

tunsa voisi tulla meissä kaikkien 

ihmisten tietoon. (Fil.4:5)  

 

Mitä sitten Jeesus rukoileekin puo-

lestamme, se on hyvää ja täynnä 

armollisia sanoja. Me saamme yhtyä 

Hänen tahtoonsa ja samalla luopua 

niin usein voimakkaiksi tulleista 

omista käsityksistämme. Jeesus 

vietti paljon aikaa rukouksessa ja 

yksinäisyydessä ja uskonkin, että 

Hän näytti omalla esimerkillään, 

mikä olisi meidänkin parhaaksi. – 

Mistä voisimme luopua, löytääksem-

me aikaa enemmän Hänen läsnä-

ololleen ja Hänen etsimiselleen?  Jo-

kainen uskovainen tarvitsee sitä, ja 

tulee varmasti hyötymään myös itse 

siitä ajasta, minkä hän on viettänyt 

Jumalansa kasvojen edessä. Muista-

net Jeesuksen sanat ja Raamatun 

ihmeellisen lupauksen, että siinä 

ohessa meille annetaan kaikki 

muukin.  

 

”Etsikää yli kaiken Jumalan valta-

kuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, 

niin myös kaikki tämä annetaan 

teille.” Matt.6:33[*JKR] 

 


